РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	                  Р Е Ш Е Н И Е

16 апреля 2021 г.                          пгт. Большая Мурта                                   №  6-36

О внесении дополнений в Решение Большемуртинского
 поселкового Совета депутатов от 29.09.2020 №1-5
«Об  утверждении  состава постоянных комиссий
Большемуртинского поселкового Совета депутатов»

             В соответствии со статьями 21, 24 Устава поселка Большая Мурта, Большемуртинский  поселковый Совет шестого  созыва РЕШИЛ:

1. Ввести в состав комиссии по бюджетной и налоговой политике депутата Большемуртинского поселкового Совета депутатов Блинову Татьяну Григорьевну.
2. Ввести в состав комиссии по социальным и жилищным  вопросам депутата Большемуртинского поселкового Совета депутатов Прокопьеву Наталью Васильевну.
3. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Большемуртинского
поселкового Совета депутатов				О.И. Скроботова

Глава поселка					А.В. Котыхов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ РАЙОН
БОЛЬШЕМУРТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	                  Р Е Ш Е Н И Е

29.09.2020 г.                                  пгт. Большая Мурта                                   №  1-5

Об  утверждении  состава постоянных комиссий
Большемуртинского поселкового Совета депутатов
(в редакции Решения Большемуртинского поселкового
Совета депутатов от 16.04.2021 №6-36)

             В соответствии со статьями 21, 24 Устава поселка Большая Мурта, Большемуртинский  поселковый Совет шестого  созыва РЕШИЛ:

 1. Утвердить состав  постоянных комиссий Большемуртинского поселкового Совета депутатов в следующем  количестве:
       1.   Комиссия по бюджету и налоговой политике:
            -  Соломатова Ольга Анатольевна, депутат округа № 3;
            -  Чернова Елизавета Мефодьевна, депутат округа № 2;
            -  Горникова Наталья Алексеевна, депутат округа № 1.
            - Блинова Татьяна Григорьевна, депутат по округу №1
     2. Комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             - Новиков Валерий Анатольевич,  депутат округа № 3;
            -  Жулдыбина Галина Владимировна, депутат округа № 1;
            -  Горникова Наталья Алексеевна, депутат округа № 1;
            - Капач Валерий Григорьевич, депутат округа №2.
       3.   Комиссия по социальным и жилищным  вопросам:
            -  Капач Валерий Григорьевич, депутат округа № 2;
            -  Чернова Елизавета Мефодьевна, депутат округа № 2;
                 -  Новиков Валерий Анатольевич,  депутат округа № 3;
		       - Лепина Ольга Владимировна, депутат округа №2.
            - Прокопьева Наталья Васильевна, депутат округа №1

 2. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Большемуртинского
поселкового Совета депутатов				О.И. Скроботова

Глава поселка					А.В. Котыхов